

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Tom G. Rasmussen Holding ApS**

**Bistrupvej 178, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 31 49 10 29**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.



---

**Tom G. Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tom G. Rasmussen Holding ApS Bistrupvej 178 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 31 49 10 29 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Tom Grønlund Rasmussen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Bistrup Autodele ApS, Birkerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investering indenfor automobilbranchen samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.134 kr. mod -8.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.469.848 kr. mod -1.302.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.134</b>	<b>-8.245</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	515.608	-336.053
1 Andre finansielle indtægter	0	14.285
Nedskrivning af finansielle aktiver	962.374	-962.374
Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.974
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.469.848</b>	<b>-1.302.361</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.469.848</b>	<b>-1.302.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.469.848	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.302.361
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.469.848</b>	<b>-1.302.361</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.726.199	248.216
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.726.199	248.216
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.726.199</b>	<b>248.216</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	213.540	221.675
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>213.540</b>	<b>221.675</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.939.739</b>	<b>469.891</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	255.250	255.250
3 Overført resultat	1.264.076	-205.772
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.519.326</b>	<b>49.478</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Anden gæld	412.288	412.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420.413	420.413
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>420.413</b>	<b>420.413</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.939.739</b>	<b>469.891</b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter Bistrup Autodele ApS	<u>0</u>	<u>14.285</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>14.285</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>255.250</u>	<u>255.250</u>
	<u><b>255.250</b></u>	<u><b>255.250</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	-205.772	1.096.589
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.469.848</u>	<u>-1.302.361</u>
	<u><b>1.264.076</b></u>	<u><b>-205.772</b></u>

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.